

Dagsorden med beslutningsreferat

Mødeart	Møde Bestyrelsesmøde
Dato	30.8.23
Sted	Ung Faxe
Deltagere	Ivan, Holger, Pia, Lone, Andreas, Flemming, Nadeem
Referent	Camilla Ledsgaard Jensen
Forbered	
Medbring	

Dagsorden	Uddybning	Ansvar	Tid	Bilag	Aftaler
Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen blev godkendt.	Formanden	5 min		
Godkendelse af referat	Referat vedlagt som bilag Referatet blev godkendt.	Formanden	10 min		
1.	Velkomst og præsentation	Formanden	15 min		
2.	Bekendtgørelse af lov om ungdomsskoler Vi orienterer os i lovgrundlaget for Ung Faxe. Det udtales en særlig opmærksomhed omkring elevrådet ift. elevers valgbarhed i ungdomsskolen kontra Ung Faxe.	Skolelederen	25 min	Bilag vedlagt.	
3.	Vedtægter for ungdomsskolebestyrelsen Vi drøfter vedtægterne og sikrer, at bestyrelsen er korrekt sammensat. Vi drøfter, om der er behov for at justere vedtægterne? Eventuelle vedtægtsændringer skal godkendes i Byrådet. Forslag om ændring af vedtægterne: Vedtægter for Elevrådet skal findes frem: Vedtægter for Bestyrelsen ændres med tidligere noterede samt følgende justeringer: <ul style="list-style-type: none"> • Præcisering af valg af personlige stedfortrædere 	Formanden	40 min	Bilag vedlagt Godkendt i Byrådet 14.3.13	CELJE: Skriver udkast til nye vedtægter til næste møde Søger vedtægter for elevrådet til næste møde Alternativt skal vedtægter udarbejdes i elevrådet

	<ul style="list-style-type: none"> • Kommunalbestyrelsen ændres til Byrådet • Mulighed for befordringsgodtgørelse, indskrives i forretningsordenen • Der foreligger ikke en forretningsorden 				<p>Skriver udkast til forretningsorden til næste møde</p> <p>Beslutningsprotokol: Dagsordener og referater journaliseres i SBSYS</p>
	Pause – tid til forplejning		30 min		
4.	<p>Gennemgang af økonomien</p> <p>Omkostningsstederne gennemgås, og der bliver mulighed for spørgsmål.</p> <p>Der er gennemført budgetomplaceringer/ justeringer som træder i kraft ved næste rapporttræk</p> <p>Budgetomplaceringer/ justeringer skal indarbejdes til</p>	Skolelederen	30 min	Bilag vedlagt	CELJE:
5.	<p>Visioner.</p> <p>Orientering om det forudgående arbejde og bestyrelsens visioner for Ung Faxe.</p> <p>Derunder orienterer fra klubber og fritid, HU og 10. kl.</p> <p>Processen med visionerne skal genoptages efter sommerferien, og bestyrelsen bakker om en ny start.</p> <p>I processen er det betydningsfuldt at alle medarbejdere reelt bliver inddraget.</p> <p>Bestyrelsen sætter et krav - der skal arbejdes med tre værdier: Dannelse, Demokrati og Bæredygtighed</p>	Formanden Afdelingsledere	45 min	Bilag vedlagt	CELJE: Igangsætter en ny proces med medarbejderinddragelse i alle afdelinger
Evt.			10 min		